



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



## **Koefoeds Køreskole ApS**

Aarø sundvej 65

6100 Haderslev

**CVR-nr. 35 40 09 90**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021

---

Lars Bo Koefoed  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Koefoeds Køreskole ApS Aarø Sundvej 65 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 35 40 09 90
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
<b>Direktion</b>	Rasmus Koefoed
<b>Revisor</b>	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.419, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 354.971.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening, dog kan selskabets ledelse på grundlag af den verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

### Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. Der henvises til omtalen i note 10 omkring særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>808.378</b>	<b>609.480</b>
Personaleomkostninger	1	-803.555	-568.966
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>4.823</b>	<b>40.514</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-7.002	-7.002
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.179</b>	<b>33.512</b>
Finansielle indtægter	2	0	1.098
Finansielle omkostninger	3	-2.255	-2.688
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.434</b>	<b>31.922</b>
Skat af årets resultat	4	7.853	-15.051
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.419</u></b>	<b><u>16.871</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.419</u>	<u>16.871</u>
		<b><u>3.419</u></b>	<b><u>16.871</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		7.002	14.004
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>7.002</u>	<u>14.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.002</u>	<u>14.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.920	169.080
Andre tilgodehavender		44.812	110.300
Selskabsskat		2.170	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>152.902</u>	<u>279.380</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>475.693</u>	<u>205.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>628.595</u>	<u>484.630</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>635.597</u></u>	<u><u>498.634</u></u>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		274.971	271.553
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>354.971</u></b>	<b><u>351.553</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.237	18.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.237</u></b>	<b><u>18.920</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.730	14.961
Selskabsskat		0	14.561
Anden gæld		248.659	94.639
Periodeafgrænsningsposter		0	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>275.389</u></b>	<b><u>128.161</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>275.389</u></b>	<b><u>128.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>635.597</u></u></b>	<b><u><u>498.634</u></u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	9		

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	686.934	461.767
Pensioner	96.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	17.649	17.588
Andre personaleomkostninger	2.972	9.611
	<u><b>803.555</b></u>	<u><b>568.966</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.098</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.098</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.255</u>	<u>2.688</u>
	<u><b>2.255</b></u>	<u><b>2.688</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.830	16.082
Årets udskudte skat	-5.977	-880
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-7.706</u>	<u>-151</u>
	<u><b>-7.853</b></u>	<u><b>15.051</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	35.010
Kostpris 31. december 2020	35.010
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	21.006
Årets afskrivninger	7.002
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	28.008
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.002</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	271.552	351.552
Årets resultat	0	3.419	3.419
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>274.971</b>	<b>354.971</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i hhv. 15 mdr. og 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 5, i alt t.kr 324.

## **Noter**

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingenting

### **9 Særlige poster**

Selskabet har modtaget kompensation på i alt 120.853 kr. pga. COVID-19 situationen. Kompensationen er indregnet under posten andre driftsindtægter.
